<camfil

Produktblad

BAGFILTER GX ePM1 50% / IVP

Typ:

Ram

Media:

P-markt:

Applikation:

Maximalt luftfléde:
Maxtemperatur:
Montagesystem:

Luftfuktighet (Max RH):

Luftbehandling i klimatreglerade
utrymmen

Pasfilter

Helgjuten plast (3tervunnen)
Glasfiber

1,25 x nominellt flode

Hogst 70°C vid kontinuerlig drift
Montageram /Filterskap

100%

* efter artikelnumret

Artikel
nummer
622044
622045
622046
622047
622092

622048
622049
622050

622051
622052
622053
622054
622055

622056
622057

622089
622090
622091
622134

Artikelnamn

BAGFILTER GX
BAGFILTER GX
BAGFILTER GX
BAGFILTER GX
BAGFILTER GX

BAGFILTER GX
BAGFILTER GX
BAGFILTER GX

BAGFILTER GX
BAGFILTER GX
BAGFILTER GX
BAGFILTER GX
BAGFILTER GX

BAGFILTER GX
BAGFILTER GX

BAGFILTER GX
BAGFILTER GX
BAGFILTER GX

BAGFILTER GX

Artikelnamn 2

OEMF-0150-592/592/520-10
OEMF-0150-592/287/520-10
OEMF-0150-287/592/520-5

OEMF-0150-592/592/370-10
OEMF-0150-592/490/520-10

OEMF-0150-592/592/640-10
OEMF-0150-287/592/640-5
OEMF-0150-592/400/520-10

OEMF-0150-790/287/370-13
OEMF-0150-892/409/370-15
OEMF-0150-650/287/320-11
OEMF-0150-550/315/520-10
OEMF-0150-892/380/520-15

OEMF-0150-320/400/520-5
OEMF-0150-736/287/370-11

OEMF-0150-790/375/400-13
OEMF-0150-892/315/520-15
OEMF-0150-550/470/520-9

OEMF-0150-395/287/370-6

Tryckfall/Luftflode

(Pa/m3/h)

65/3400
65/1700
65/1700
80/3400
65/2700

55/3400
55/1700

Filterarea  Energi- Energforbr.
(m2) klass (kWh)
6,1 B

3,0 B

3,0 B

4,3 B

53 B

7,5 B

3,7 B

4,4

3,0

4,8

2,2

3,5

6,3

2,2

2,6

4,2

53

4,6

1,0
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Camfil forbehaller sig ratten att andra specifikation utan féregaende information. 2020-02-07 (Kundspecifik)



